VEDOUCI PRACOVNICI KLINIK/PRACOVIST VSEOBECNE FAKULTNiI NEMOCNICE V PRAZE

Aktualizace 6.11.2017.

Koéd Nazev kliniky/pracovisté Primar kliniky/pracovisté Vrrchni sestra/vedouci laborantka kliniky/pracovisté

201 [I. Interni klinika MUDr. Jan Kofen jan.koren@vfn.cz Mgr. Darja Hrabankova-Navratilova darja.hrabankova-navratilova@vfn.cz
202 [1l. Interni klinika doc. MUDr. Jean-Claude Mukonkole Lubanda, Ph.D. jean-claude.lubanda@vfn.cz Mgr. Jana Hruskova jana.hruskova@vfn.cz

203 [IIl. Interni klinika doc. MUDr. Tomas Stulc, Ph.D. tomas.stulc@vfn.cz Mgr. Svétla Krutska svetla.krutska@vfn.cz

204 [IV. Interni klinika MUDr. Jaroslav Macdsek, Ph.D. jaroslav.macasek@vfn.cz Bc. Ladislava Sidova - povéFena vykonem funkce ladislava.sidova@vfn.cz

205 [Klinika nefrologie MUDr. Doubravka Frausova doubravka.frausova@vfn.cz Bc. llona Klingohrova ilona.klingohrova@vfn.cz

211 [Klinika tuberkulézy a respira¢nich nemoci MUDr. Jifi Votruba jiri.votruba@vfn.cz Bc. Katefina Lipova katerina.lipova@vfn.cz

212 [Neurologicka klinika MUDr. Petr Mecif, MBA petr.mecir@vfn.cz Bc. Jaroslava Herinkova jaroslava.herinkova@vfn.cz
213 [Psychiatricka klinika MUDr. Irena Zrzavecka irena.zrzavecka@vfn.cz Bc. Zuzana Fisarova zuzana.fisarova@vfn.cz

215 |Klinika pracovniho lékafrstvi MUDr. Jifi LeSovsky jiri.lesovsky@vfn.cz Bc. Blanka Santrii¢kova - povéiena vykonem funkce blanka.santruckova@vfn.cz
216 |Klinika détského a dorostového lékafstvi MUDr. Pavel Srnsky pavel.srnsky@vfn.cz Bc. Jana Pyskata jana.pyskata@vfn.cz

217 |Centrum primarni péce MUDr. Milena Mrnkova milena.mrnkova@vfn.cz Martina Kovacsova martina.kovacsova@vfn.cz
220 [I. Chirurgicka klinika MUDr. David Hoskovec, Ph.D. david.hoskovec@vfn.cz Mgr. Petra Camprova petra.camprova@vfn.cz

223 [Gynekologicko-porodnicka klinika doc. MUDr. David Pavlista, Ph.D. david.pavlista@vfn.cz PhDr. Daniela Simonova - povétena vykonem funkce daniela.simonova@vfn.cz
223 [|Gynekologicko-porodnicka klinika - neonatologie prof. MUDr. Richard Plavka, CSc. richard.plavka@vfn.cz Bc. Michaela Kolatovd, MBA michaela.kolarova@vfn.cz
225 |KARIM MUDr. Jan Kristof jan.kristof@vfn.cz Mgr. Milada Gregorovicova milada.gregorovicova@vfn.cz
227 |Urologicka klinika MUDr. Libor Zdmecnik, Ph.D. FEBU libor.zamecnik@vfn.cz Ing. Bc. Milan Baustein milan.baustein@vfn.cz

228 |0ddéleni otorinolaryngologie MUDr. Radim Kana, Ph.D. radim.kana@vfn.cz Bc. Katefina Rezacova - povéiena vykonem funkce katerina.rezacova@vfn.cz
229 |Foniatricka klinika MUDr. Miroslava Hrbkova miroslava.hrbkova@vfn.cz Hana Svobodova hana.svobodova@vfn.cz

232 |Stomatologicka klinika-maxilofacialni chirurgie MUDr. Gabriela Pavlikova gabriela.pavlikova@vfn.cz Mgr. Dobromila Faktorova, DiS dobromila.faktorova@vfn.cz
236 |Onkologicka klinika MUDr. Eva Sedlackova, MBA eva.sedlackova@vfn.cz Zderka Dlouha zdenka.dlouha@vfn.cz

237 |Dermatovenerologicka klinika MUDr. Ivana Krajsovd, MBA ivana.krajsova@vfn.cz Mgr. Petra Gregorova petra.gregorova@vfn.cz

238 |O¢ni klinika MUDr. Pavel Diblik, MBA pavel.diblik@vfn.cz Bc. Hana Krélova hana.kralova@vfn.cz

243 |Klinika rehabilitacniho lékafstvi MUDr. Yvona Angerova, Ph.D. MBA yvona.angerova@vfn.cz Vendula Matolinova vendula.matolinova@vfn.cz
249 |Radiodiagnosticka klinika MUDr. Josef Hofejs, CSc. josef.horejs@vfn.cz Bc. Hana Spackova, DiS. hana.spackova@vfn.cz

701 [Interni oddéleni Strahov MUDr. Vladimir Polakovi¢, MBA vladimir.polakovic@vfn.cz Bc. Petra Vagenknechtova petra.vagenknechtova@vfn.cz
702 |Geriatricka klinika MUDr. Tomas Richter, Ph.D. tomas.richter@vfn.cz Bc. Dana Kvétoriova - povéfena vykonem funkce dana.kvetonova@vfn.cz

713 [Klinika adiktologie MUDr. Petr Popov, MHA petr.popov@vfn.cz Mgr. Martina Pavlickova martina.pavlickova@vfn.cz
723 [II. Chirurgicka klinika MUDr. Rudolf §punda rudolf.spunda@vfn.cz Jana Prlichové jana.pruchova@vfn.cz
751 [Fakultni transfuzni oddéleni MUDr. Daniela Duskova, Ph.D. daniela.duskova@vfn.cz Mgr. llona Drdova ilona.drdova@vfn.cz

760

Denni sanatorium H. Palata

MUDr. Hynek Forman

hynek.forman@vfn.cz

Bc. Gabriela Pfepechalovi, DiS.

gabriela.prepechalova@vfn.cz

832

Stomatologicka klinika-ambulance

MUDr. Jaroslav Valach, Ph.D.

jaroslav.valach@vfn.cz

Mgr. Dobromila Faktorova, DiS

dobromila.faktorova@vfn.cz

846

ULBLD - klin. biochemie a centrum nadorové cytogenetiky

RNDr. Hana Bendkova, MBA

hana.benakova@vfn.cz

Mgr. Veronika Hauerova

veronika.hauerova@vfn.cz

846

ULBLD - klinick& mikrobiologie a ATB centrum

MUDr. Vaclava Addmkova

vaclava.adamkova@vfn.cz

Julie Zemanova

julie.zemanova@vfn.cz

846

ULBLD - Klinicka imunologie a alergologie

MUDr. Helena Posova, CSc.

helena.posova@vfn.cz

Bc. Alena Seidlova

alena.seidlova@vfn.cz

846

ULBLD - centralni hematologické laboratofe

MUDr. Martin Spacek, Ph.D.

martin.spacek@vfn.cz

Eva Tepld

eva.tepla@vfn.cz

852

Ustav nukledrni mediciny

MUDr. David Zogala - povéren vykonem funkce

david.zogala@vfn.cz

Mgr. Bc. Markéta Novotna

marketa.novotna@vfn.cz

854

Ustav patologie

MUDr. Ivana Vitkova, MBA

ivana.vitkova@vfn.cz

Blanka Véghova

blanka.veghova@vfn.cz

860

Ustav dédi¢nych metabolickych poruch - amb.

MUDr. Pavel Srnsky - povéren vykonem funkce

pavel.jesina@vfn.cz

Eva Klimova - povéiena vykonem funkce

eva.klimova@vfn.cz

860

Ustav dédi¢nych metabolickych poruch - lab.

Ing. Karolina Peskova

karolina.peskova@vfn.cz

Eva Klimova - povéFena vykonem funkce

eva.klimova@vfn.cz

863

Ustav imunologie a mikrobiologie

MUDr. Josef Krupicka

josef.krupicka@vfn.cz

Vladimira Buchlova - vedouci sestra

vladimira.buchlova@vfn.cz

866

Ustav soudniho lékafstvi a toxikologie - soudni

MUDr. Otto Boubelik

otto.boubelik@vfn.cz

Ing. Petra RUZickova

petra.ruzickova@vfn.cz

864

Ustav soudniho lékafstvi a toxikologie - toxikologie

doc. RNDr. Radomir Cabala, Dr.

radomir.cabala@vfn.cz

Ing. Petra RZickova

petra.ruzickova@vfn.cz

870

Ustav té&lovychovného lékaistvi

MUDr. Denisa Haluzikova

denisa.haluzikova@vfn.cz

Eva Vomackova

eva.vomackova@vfn.cz

871

Sexuologicky ustav

neni

Libuse Stranska

libuse.stranska@vfn.cz

880

Ustav biologie a lékai'ské genetiky

MUDr. Jaroslav Kotlas

jaroslav.kotlas@vfn.cz

Bc. Lenka Malinova

lenka.malinova@vfn.cz

Zdroj: seznam vedoucich pracovnikii VFN na DMS3/PU z 1.11.2017
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